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URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE 





  Tczew, dnia 07.03.2016 r.
Wydział Zamówień Publicznych
Plac Piłsudskiego 1
83-110 Tczew

 WZP.271.3.1.6.2016
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                       na:  „Dostawę wraz z montażem urządzeń siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenie miasta Tczewa”.
Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.
Pytanie nr 1
Proszę o wyjaśnienie, czy pod montowanymi urządzeniami siłowni zewnętrznych należy wykonać strefy bezpieczeństwa, jeśli tak, to jakiego rodzaju: piaskowa, nawierzchnia syntetyczna lub typu „Polbruk.
Odpowiedź

W strefie bezpieczeństwa urządzeń siłowni zewnętrznych winna być wykonana nawierzchnia trawiasta.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza konfigurację urządzeń wolnostojących posadowionych na własnej stopie fundamentowej bez dodatkowego słupa? Jako przykład przesyłam wizualizację. Wszystkie urządzenia wyposażone są w nalepkę informacyjną”.
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Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również montaż urządzeń siłowni zewnętrznych jako wolnostojących nie połączonych słupem pod warunkiem, że zmieszczą się na wskazanym przez Zamawiającego fragmencie działki.
Pytanie nr 3
Proszę o wyjaśnienie, czy na siedziskach w urządzeniach może zostać zastosowane tworzywo HDPE?
Odpowiedź
Na siedziskach w urządzeniach nie może być zastosowane tworzywo HDPE.
  Jednocześnie informuję, iż w związku z powyższym zmianie ulegają n.w. terminy:

1) Termin wniesienia wadium, tj. termin określony w pkt 6.1. Instrukcji dla Wykonawców SIWZ – z 09.03.2016 r. do godz. 09:00, na 11.03.2016 r. do godz.: 09:00;

2) Terminy składania i otwarcia ofert, tj. terminy określone w pkt 8.10, 9.1, 9.3 Instrukcji dla Wykonawców SIWZ – z 10.03.2016 r. na 11.03.2016 r. – godziny pozostają bez zmian.
    Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Podpisała:

                   mgr Eugenia Eron

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

